
2000 年１月 31 日

報道関係各位

「オンライン・トレード・カフェ in 福岡」の開催について

日興ビーンズ証券株式会社（日興ビーンズ）は、福岡市天神ソラリアプラザにおきまして、ど

なたでも気軽に日興ビーンズのオンライン・トレードをお楽しみいただける体験イベントを開催

いたしますので、ここにお知らせいたします。

主催： 日興ビーンズ

協賛： （株）ベスト電器

協力： 富士通（株）、（株）投資レーダー

日時： 2000 年 2 月 3 日（木）～ 2 月 7 日（月）、午前 10 時～午後 8 時

会場： ソラリアプラザ「ゼファ」

福岡県福岡市中央区天神２－２－４３

料金： 無料

内容： ・会場内に設置した 10 台のパソコンにより日興ビーンズのホームページにアクセスし

て、日興ビーンズのオンライン・トレードを疑似体験して頂くことができます。また、

インストラクターが常駐して、ご来場者の疑問にお答えいたします。

・ 日興ビーンズのサービス等についてのデモンストレーションや、ご来場者にビーン

ズ・グッズなど素敵なプレゼントが当たるゲーム大会を行ないます。

・ 会場でスターターキットをご請求された方 2000 名に、（株）投資レーダーのチャート

ブック等のプレゼントを差し上げます。

・ 会場内にて、（株）ベスト電器社員が、オンライン・トレード用パソコンのご購入に関

するご来場者のご相談をうけたまわります＊。

＊ 日興ビーンズは、（株）ベスト電器とパソコン販売を含めたマーケッティング活動におい

て、業務協力を行なってまいります。

日興ビーンズは、昨年 9 月 20 日から 10 月 8 日まで、東京・丸の内の「丸の内カフェ」におき

ましてオンライン・トレード・カフェを開催し、多数の方々にご来場いただき大変な反響をいた

だきました。このご好評にお応えし福岡でも開催する運びとなったものです。



◆ 日興ビーンズ証券について

ü 日興ビーンズは、インターネットや電話のイー・コマース・チャネルを通じて金融サービス

を提供する専門証券会社として、日興證券株式会社により設立され、昨年 10 月 1 日より営業

を開始しております。

ü 日興ビーンズは、東京・大阪・名古屋の各証券取引所の上場株式および店頭登録株式、投信

会社 18 社が運用する 89 本の投資信託、生命保険会社 8 社・損害保険会社 7 社による 26 本の

保険商品を取り扱っております。

ü 日興ビーンズは現在、以下 6 社の各種情報を提供しております：日興ソロモン・スミス・バ

ーニーのエクイティ情報、フィスコのマーケット情報、東洋経済の会社四季報、スタンダード

&プアーズ アイフィスと日経マネーおよび野村総研の各投資信託格付情報。

ü 日興ビーンズに関する詳しい情報については、http://www.nikkobeans.co.jp/ をご覧下さい。

 


